در جلسه شورای اسلامی و جمعی از نمایندگان صیادان قشم مطرح شد؛

همراه باشیدهمراه باشیدشما هم با شما هم با
هفته نامه

- طبــق اقتصــاد قشــم
تفاهم‌نامه منعقد شــده میان شرکت
سرمایه‌گذاری و توسعه قشم با یک
شرکت فرانسوی، یک مجتمع بزرگ
تولیــد مواد غذایی با مشــارکت دو
طرف در این جزیره احداث می‌شود.

هفته نامه

‌شنبه 6 بهمن 1403، 24 رجب 1446 ،25 ژانویه 2025، شماره 34 ، صفحه 2قـشمقـشم

کسب عنوان » کارشناس برتر روابط عمومی‌ ایران«
اقتصاد قشم - در بیست و یکمین دوره برترین‌های روابط
عمومی‌ ایران، کارشناس دبیرخانه شورای‌عالی مناطق آزاد
و ویژه اقتصادی، موفق به کســب عنوان »کارشناس برتر
روابط عمومی‌ ایران« شد.

پالایشــگاه بندرعباس در حال حاضر پروژه
ارتقای کیفی فراورده‌های ســنگین را در دست اقدام
دارد که این پروژه، یک پروژه زیست محیطی است و
با اجرای این طرح علاوه بر کمک به مســائل زیست
محیطی، فراورده‌های سنگین پالایشگاه بندرعباس به
فراورده‌های سبک‌تر با ارزش افزوده بالاتری تبدیل

می‌شود.
صنعت نفت هرمزگان، تحولی در تولیدات

پالایشی کشور
خوب است بدانیم؛ که در سال ۱۹۳۹ میلادی )۱۳۱۸
ش( نخســتین خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در
کشور )نفت سفید( به طول ١٢١ کیلومتر، به قطر چهار
اینچ و با قدرت حمل یکصد هزار تن در سال احداث
شد که فرآورده های نفتی پالایشگاه آبادان را به اهواز
انتقــال می‌داد و در ســال ۱۹۴۰ میلادی )۱۳۱۹ ش(
نیــز خط لوله دیگری به قطر ۱۲ اینچ و به طول ۲۶۴
کیلومتر بین گچساران و آبادان احداث شد، همچنین
دومین خط لوله فراورده های نفتی از آبادان به اهواز در
سال ۱۹۴۴ میلادی )۱۳۲۳ ش( به طول ۱۲۱ کیلومتر
احداث گردید.شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت
ایران به عنوان متولی اصلی در نگهداشت و بهره‌برداری
از ظرفیت خطوط انتقال در اقصی‌نقاط کشور، تاکنون
وظیفه نگهداری از ۱۴ هزار کیلومتر خط لوله انتقال را
درحالی در کارنامه خود ثبت و ضبط کرده اســت که